
Grifema G1002 Irismart - Wysokiej umywalki
Dotknij, Mieszalnik Monozando Łazienka,
Srebrny [Ekskluzywny w Amazonii]
Indeks: 523696 Producent: Ibergrif Griferias S.L Kod producenta: G1002

Cena: 236.02 zł

Opis

Grifema G1002 Irismart - Wysokiej umywalki Dotknij,
Mieszalnik Monozando Łazienka, Srebrny [Ekskluzywny w
Amazonii]
Producent: Ibergrif Griferias S.L

Bateria umywalkowa Grifema G1002 Irismart to ekskluzywny produkt, który doskonale łączy wysoką jakość wykonania z
funkcjonalnością i oszczędnością. Zdrowie i bezpieczeństwo Twojej rodziny są priorytetem dzięki akcesoriom mosiężnym i
stali nierdzewnej, a galwanoplastyka zapewnia łatwe czyszczenie i odporność na korozję.

Oszczędzaj energię i wodę dzięki wysokiej jakości zaworowi ceramicznemu, który przeszedł 500 000 testowych cykli bez
wycieku. Dodatkowo, funkcja rozruchu zimnej wody oszczędza energię, a technologia Neoperl pozwala zaoszczędzić
nawet 30% wody.

Bateria umywalkowa Grifema G1002 Irismart to łatwa w instalacji i uniwersalna w użyciu. Zawiera wszystkie niezbędne
materiały i instrukcje, a 360-stopniowy obrót umożliwia swobodne korzystanie z dwóch zlewów. Ten elegancki produkt
doskonale pasuje do każdej łazienki.

Zdrowie i bezpieczeństwo: Faucema Washbasin Dotknij składa się z akcesoriów mosiężnych i stali nierdzewnej, która
jest zgodna ze standardami ochrony zdrowia Twojej rodziny. Powierzchnia kranu ma proces galwanoplastyki, który jest
łatwy do czyszczenia, nie jest łatwy do zmiany koloru i korozji.
Oszczędność energii i wody: rdzeń wysokiej jakości zaworu ceramicznego została poddana przez 500 000 cykli
testowych, aby zapewnić, że nie wyciekuje się. Jednocześnie ma funkcję rozruchu zimnej, która oszczędza więcej
energii niż zwykłe rdzenie zaworów. Peak szampanowy Neoperl sprawia, że woda milcząca i miękka i oszczędza 30%
wody.
Obrót 360 °: Dotknięcie można obrócić 360 °, łatwy w użyciu, który jest bardzo odpowiedni dla dwóch zlewów, aby
spełnić różne potrzeby czyszczenia.
Łatwa instalacja: W tym wszystkie niezbędne materiały i instrukcje instalacji, instalacja jest prosta i może być
zakończona niezależnie bez wywołania hydraulika.
Wspólny rozmiar: dwa węże G3 / 8 "z certyfikatem DVGW, przeciwutleniaczem i antendeflagersami. Wyposażony w
dwa konwertery adaptery G1 / 2", które mogą być podłączone do wszystkich standardowych systemów zimnych i
ciepłej wody.

zawarte komponenty: 1 x bateria umywalkowa, 1 x zestaw montażowy, Wąż 2 x 40 cm



Stan Nowy

liczba uchwytów: 1
język: spanish, english
waga przedmiotu: 1.2 kilograms
Nazwa modelu: G1002
punkt znaku wypunktowania: Zdrowie i bezpieczeństwo: Faucema Washbasin Dotknij składa się z akcesoriów
mosiężnych i stali nierdzewnej, która jest zgodna ze standardami ochrony zdrowia Twojej rodziny. Powierzchnia kranu
ma proces galwanoplastyki, który jest łatwy do czyszczenia, nie jest łatwy do zmiany koloru i korozji., Oszczędność
energii i wody: rdzeń wysokiej jakości zaworu ceramicznego została poddana przez 500 000 cykli testowych, aby
zapewnić, że nie wyciekuje się. Jednocześnie ma funkcję rozruchu zimnej, która oszczędza więcej energii niż zwykłe
rdzenie zaworów. Peak szampanowy Neoperl sprawia, że woda milcząca i miękka i oszczędza 30% wody., Obrót 360
°: Dotknięcie można obrócić 360 °, łatwy w użyciu, który jest bardzo odpowiedni dla dwóch zlewów, aby spełnić różne
potrzeby czyszczenia., Łatwa instalacja: W tym wszystkie niezbędne materiały i instrukcje instalacji, instalacja jest
prosta i może być zakończona niezależnie bez wywołania hydraulika., Wspólny rozmiar: dwa węże G3 / 8 "z
certyfikatem DVGW, przeciwutleniaczem i antendeflagersami. Wyposażony w dwa konwertery adaptery G1 / 2", które
mogą być podłączone do wszystkich standardowych systemów zimnych i ciepłej wody.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: GRIFEMA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 614234917364, 8436560666196, 0614234917364
rodzaj wykończenia: Chrom
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Bathroom
rodzaj instalacji: Pojedynczy otwór
numer części: G1002
kolor: Plata
nazwa typu elementu: Irismart, jednouchwytowa bateria umywalkowa, wysoka bateria łazienkowa, chromowana
waga opakowania przedmiotu: 1.43 kilograms
producent: Ibergrif Griferias S.L
kształt przedmiotu: Kolisty
zalecane węzły przeglądania: 20785356031
numer modelu: G1002
specjalna funkcja: Wodoodporny
nazwa przedmiotu: Grifema G1002 Irismart - Wysokiej umywalki Dotknij, Mieszalnik Monozando Łazienka, Srebrny
[Ekskluzywny w Amazonii]
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-03T18:23:53.213Z
materiał: Mosiądz

Parametry
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